

Langelinierevisionen

Reg. revisor Henning Christiansen • Langelinie 11 • Snekkerup • 4140 Borup
Tlf 57 52 83 55 • Mobil 4015 8355 • CVR 11 30 38 70
E-mail langelinie11@mail.dk

ÅRSRAPPORT 1. januar - 31. december 2020

Haslev Totallakering ApS
Finlandsgade 12
4690 Haslev

CVR nr. 29617236

Indsender:

Langelinierevisionen
Langelinie 11
4140 Borup

Opstillet uden revision eller review.

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 11. marts 2021

Dirigent

Henrik Andersen



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Haslev Totallakering ApS
Finlandsgade 12
4690 Haslev

Telefon: 5631 0530

CVR-nr.: 29617236
Stiftelsesdato: 1. januar 2006
Hjemsted: Faxe Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Andersen

Revisor

Langelinierevisionen FSR
Registrerede revisorer FSR
Langelinie 11
4140 Borup

Bankforbindelse

Sydbank
Schweizerpladsen 1 A
4200 Slagelse

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
11. marts 2021, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af auto- og industrilakering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020 et resultat før skat på kr. -28.702.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et overskud for 2021.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste/-tab	1.859.231	1.890.401
1. Personaleomkostninger	-1.701.009	-1.955.507
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-177.063	-174.458
Resultat før finansielle poster	-18.841	-239.564
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.580	0
Andre finansielle omkostninger	-11.441	-15.979
Ordinært resultat før skat	-28.702	-255.543
Skat af årets resultat	8.537	56.190
ÅRETS RESULTAT	-20.165	-199.353
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-20.165	-199.353
Disponeret i alt	-20.165	-199.353

Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	446.059	538.216
Indretning lejede lokaler	433.090	517.996
Materielle anlægsaktiver i alt	879.149	1.056.212
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	274.400	204.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	274.400	204.000
Anlægsaktiver i alt	1.153.549	1.260.212
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	224.810	238.135
Varebeholdninger i alt	224.810	238.135
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	283.828	592.055
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	33.580	47.000
Skatteaktiv	38.238	29.701
Periodeafgrænsningsposter	20.103	10.000
Tilgodehavender i alt	375.749	678.756
Likvide beholdninger	304.744	0
Likvide beholdninger i alt	304.744	0
Omsætningsaktiver i alt	905.303	916.891
AKTIVER I ALT	2.058.852	2.177.103

Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
PASSIVER		
3. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	1.099.624	1.119.789
Egenkapital i alt	1.224.624	1.244.789
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	0	184.229
Leverandører af varer og tjenesteydelser	198.992	200.414
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	635.236	547.671
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	834.228	932.314
Gældsforpligtelser i alt	834.228	932.314
PASSIVER I ALT	2.058.852	2.177.103

4. Eventualforpligtelser

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2020	125.000	1.119.789	1.244.789
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-20.165	-20.165
Egenkapital, 31. december 2020	125.000	1.099.624	1.224.624

Noter

	2020	2019
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.448.224	1.628.645
Andre omkostninger til social sikring	252.785	326.862
	1.701.009	1.955.507
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	7	11
	Andre anlæg, driftsmateri el og inventar	Indretning lejede lokaler
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	1.143.099	1.161.113
Anskaffelsessum, ultimo	1.143.099	1.161.113
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo	-604.883	-643.117
Årets af- og nedskrivninger	-92.157	-84.906
Af- og nedskrivninger, ultimo	-697.040	-728.023
Bogført værdi, ultimo	446.059	433.090

3. EGENKAPITAL

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. ladvogn, restløbetid udgør 33 måneder og 1 stk. metaliseringsanlæg, restløbetid 12 måneder og 1 stk. Roland printer, restløbetid 37 måneder. Den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 386.864.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Den samlede selskabsskatteforpligtelse for koncernen udgør kr. 91.716

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
